
UŽIJTE SI S NÁMI
ŘEZ smetanový
s jahodami 115 g
mražené 3 x 24 ks
(37345)

32,37
28,9028,90

22,29
19,9019,90

ŘEZ malinový s pistáciemi
90 g mražené 3 x 24 ks
(45300)

KOLÁČ MERUŇKOVÝ 100 g 
(10 porcí) mražený
(44445)

26,77
23,9023,90

33,49
29,9029,90

DORT smetanový s limetkou 
112 g mražený
(35623)

SUPER
CENA

SUPER
CENA

cena za ks

cena za ks

cena za ks

UŽIJTE SI S NÁMIUŽIJTE SI S NÁMIUŽIJTE SI S NÁMI

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

KVĚTEN 2025

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5



KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)
KIRI křup tvarohový 

SMETANITO ve 
vaničce 140 g
krémové (42531)

SMETANITO střívko 100 g
krémové (42529)

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

17,36
15,5015,50

39,09
34,9034,90

24,08
21,5021,50

17,36
15,5015,50

SMETANITO smetanový tav. sýr 150 g
smetanový (2023)
SMETANITO smetanový tav. sýr 150 g

33,49
29,9029,90

VESELÁ KRÁVA tav. sýr 120 g
šunka (34623)
lahodná (34621)

17,36
35,5035,50

SMETANITO sýr na gril/pánev 200 g
original (42533)
v jemně pikantní (42534)

82,77
72,5072,50

SÝR TAVENÝ 
Želetava 
kbelík 1 kg 
(23616)

162,40
145,-145,-

SUPER
CENA

krémové (42529)

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

33,49
29,9029,90

17,83
15,50

ZLATÁ HANÁ 
77% 5 kg (3350) 569,-569,- 654,35

DEZERT ml. puding 
se šleh. 200 g
čokoláda (3199) 
vanilka (3234)

FLORIAN jogurt smetanový 
MIX 150 g bor/mer/lís. oř/
jah (1034)

CAVALIER smetana
s ov. slož. MIX 140 g
(35906)

17,83
15,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,50

17,83
15,5015,5015,5015,5015,50

FLORIAN jogurtový drink 400 g
broskev (11166), borůvka (11168), 
višeň (11170), jahoda (11173)

20,13
17,5017,50

KLASIK jogurt 
bílý 150 g 
(3593)

9,97
8,908,90

ZLATÁ HANÁ 
77% 5 kg (3350) 509,-509,- 570,08

Další zboží

9,52
8,508,50

11,76
10,5010,50

13,33
11,9011,90

18,93
16,9016,90

OLMÍCI MATY dezert
smetanový s oříšky 110 g 
(22742)

11,76
10,5010,50

29,33
25,50

FLORIAN jogurt Active 
MIX145 g (4 x 5 ks)
(44237)

25,5025,5025,5025,50
29,33

25,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,50

11,09
9,909,90

SUPER
CENA

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



25,20
22,5022,50

LUČINA čerstvá 
100 g fólie
(3708)

PRIBINÁČEK 70 g
vanilka (3419)
kakao (41150)

PRIBINÁČEK 70 g
vanilka 
kakao 

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
originál (3441)

30,80
27,5027,50

14,00
12,5012,50

21,17
18,9018,90

PRIBINÁČEK Sportík 
Bifi do 170 ml
jahoda (42967)
vanilka (42968)

39,76
35,5035,50

BRYNDZA termizovaná 
100 g (35617)

KORBÁČIKY Hravé 33 g (41182)
TYČINKY Hravé 40 g (41181)

LUČINA kozí natur 150 g
(34339)
LUČINA kozí natur 150 g

58,13
51,9051,90

PRIBINÁČEK Tyčinka 
s Tvarrrohem 38 g 
(43415)

11,09
9,909,90

Další zboží
LUČINA Nadýchaná gastro 60 x 20 g (29235) 4,4,9090 5,49

APETITO tav. sýr smetanový 150 g (20482) 29,29,9090 33,49

17,36
15,5015,50

33,49
29,9029,90

APETITO tav. sýr smetanový 120 g (36631)

45,81
40,9040,90

LUČINA PŘÍRODNÍ 
- pro celou rodinu 
180 g (42973)

20,05
17,9017,90

LUČINA Žervé 80 g
s jogurtem (35776)
natur (498) SUPER

CENA

14,45
12,9012,90

DEZERT tvarohový jahodový MROŽ 
90 g (45743)

NOVINKA
SUPER
CENA

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



29,68
26,5026,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
1 l (21821)

166,88
149,-149,-
cena za kg

TVAROH tvrdý
cca 2,2 kg (730)

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(

14,45
12,9012,90

PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

PODMÁSLÍ 
500 ml
(

14,45
12,9012,90

SÝR HORÁCKÝ s oky 
plátky 30% 100 g
(32173)

229,60
205,-205,-
cena za kg

SÝR MONTANA 
cca 1,5 kg (41466)

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

13,33
11,9011,90

SÝR HORÁCKÝ 
hranol cca 3 kg 
(23179)

SÝR FARMÁŘSKÝ 
hranol cca 1,5 kg 
(22427)

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 
1 l (21821)

SÝR FARMÁŘSKÝ 
hranol cca 1,5 kg 
(22427)

252,00
225,-225,-
cena za kg

240,80
215,-215,-
cena za kg

SUPER
CENA

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

SÝR HORÁCKÝ s oky 
plátky 30% 100 g
(32173)

26,77
23,9023,90

25,65
22,9022,90

Další zboží
SÝR EXCELENT GOLD bazalka/rajče
cca 1,5 kg (32168) 225,-225,- 252,00

SÝR EXCELENT GOLD MIX pepř/chilli
cca 1,5 kg (32171) 225,-225,- 252,00

SÝR máslový jemný 125 g kelímek
(20429) 26,26,9090 30,13

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



JOGURT BÍLÝ Selský 3,6%
1 kg (17246)
5 kg (27990)

252,00
225,-225,-

53,20
47,5047,50

JOGURT BÍLÝ Smetanový 10%
1 kg (34619)
5 kg (3061)

290,08
259,-259,-

JOGURT BÍLÝ Smetanový 10%

63,73
56,9056,90

Další zboží
SMETANA ČERSTVÁ 33% 1 l (4464) 115,-115,- 128,80

SMETANA ČERSTVÁ 33% 5 l Bag in box (33316) 585,-585,- 655,20

14,00
12,5012,50

JOGURT OPOČENSKÝ 
bílý 150 g sklo
(35634)

JOGURT OPOČENSKÝ
ovocný 150 g sklo
bor/ostr. (30568)
bro/mer (30567)
jahoda (30566)

JOGURT OPOČENSKÝ ovocný 150 g sklo
banán - čokoláda (45354)
pečené jablko (45355)

15,57
13,9013,90

JOGURT BÍLÝ řeckého typu 1 kg
(37030)

69,33
61,9061,90

KEFÍR 750 ml sklo
(36834)

27,89
24,9024,90

15,57
13,9013,90

8,85
7,907,90

PŘÍKRM jablko 125 g 
sklo Nutrego (44257)

SUPER
CENA

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



30,13
26,9026,90

TVAROH jemný 230 g 
(44680)

29,68
26,5026,50

TVAROH tvrdý 200 g 
porce Olešnický
(22433)

TVAROH jemný 230 g 
(44680)
TVAROH jemný 230 g 
(44680)

31,92
28,5028,50

SÝR PIVNÍ 110 g
(37725)

65,52
58,5058,50

SÝR KAŠKAVAL
uzený 40% 180 g
(42270)

108,08
96,5096,50

SÝR VINAŘSKÝ 38% 450 g
(42273)

27,44
24,5024,50

MOZZARELLA
perličky 120 g
(45856)

SUPER
CENA

Další zboží
SÝR PIVNÍ 42% 450 g (42272) 109,-109,- 122,08

JOGURT OVOCNÝ 2,5% 150 g
jahoda (40861)
meruňka (40862)
lesní plody (40863)

MLÉKO KEFÍROVÉ
nízkotučné 500 g
(3591)

MLÉKO KEFÍROVÉ 450 g
višeň (1565)
meruňka (1564)
jahoda (1563)

MLÉKO KEFÍROVÉ
JOGURT OVOCNÝ 2,5% 150 g

18,48
16,5016,50

17,36
15,5015,50

9,52
8,508,50

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ACTIVIA nápoj 280 g
kysaný bílý (29121)
malina/granátové jablko (31735)
lesní plody (29123)
jahoda/kiwi (29122)

24,53
21,9021,90

ACTIVIA nápoj bez přidaného cukru 270 g
broskev/ananas/banán (44443)
jablko/třešeň/banán (44444)

24,08
21,5021,50

55,89
49,9049,90

NÁPOJ BARISTA1 l
sójový (43538), sójovo-kokosový (43888), mandlový (43539)

NÁPOJ sójový 250 ml
vanilka (26720)
čokoláda (34729)

ACTIVIA jogurt 120 g
bílý (573)
jahoda (423)

12,88
11,5011,50

25,65
22,9022,90

SUPER
CENA

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



JOGURT BEDŘICH 
smetanový 10% 150 g 
bílý (45202)
jahoda (45203)
mango (45204)

9,52
8,508,50

TVAROH milko 1 kg kbelík
měkký (nízkotuk) (38263)
polotučný (39878)
tučný (38262)

96,88
86,5086,50

TVAROH milko 1 kg kbelíkTVAROH milko 1 kg kbelíkTVAROH milko 1 kg kbelík

88,37
78,9078,90

81,20
72,5072,50

13,33
11,9011,90

ŽERVÉ krémové 80 g
(43265)

TVAROHÁČEK mix 90 g
van/kak/sme
(20941)

11,76
10,5010,50

SUPER
CENA

1,29
1,151,15

SMETANA
DO KÁVY 10 g
volně sypané
(41815)

52,53
46,9046,90

ŠLEHAČKA
živočišná 250 g 
spray
(17871)

70,00
62,5062,50

SMETANA rostlinná 
25% Creme Dual 1 l
(16116)

MLÉKO POLOTUČNÉ
trvanlivé bezlaktózové 1 l 
(17872)

39,09
34,9034,90

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal (19447)

JOGOBELLA EXOTIC 
jogurt ovocný 150 g 
ana/viš/man/ban
(11373) JOGOBELLA STANDARD

MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2 x jah/bor
(19444)

JOGOBELLA GARDEN
EXOTIC FRUITS 
jogurt 150 g (35992)

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)

JOGOBELLA SPECIAL 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

9,52
8,508,50

PUDING proteinový
vanilka 200 g
(42403)

20,72
18,5018,50

MONTE čokoláda 4 x 55 g wrap
original (32043)
-30 % cukru (39304)

MONTE čokoláda 4 x 55 g wrap
original (32043)
-30 % cukru (39304)

MONTE čokoláda 4 x 55 g wrap
original (32043)

22,96
20,5020,50

20,72
18,5018,50

SRDÍČKO puding 
čokoláda 4 x 125 g
(2537)

SUPER
CENA

17,36
15,5015,50

CREMORE DUO 
puding 190 g
čokoláda (25963)
vanilka (34653)

MONTE mléčný řez 29 g
original (27259)
white (39460)
oříšek (44123)

9,52
8,508,50

9,52
8,508,50

9,52
8,508,50

9,52
8,508,50

9,52
8,508,50

9,52
8,508,50

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



19,60
17,5017,50

MLÉKO OCHUCENÉ 
PIKAO drink
trvanlivé 330 ml
(32514)

PIKAO doypack 110 g (42965)
PIKNIK doypack 110 g (42964)

26,32
23,5023,50

SMETANA TRVANLIVÁ
10% 250 ml na vaření
(24248)

SMETANA TRVANLIVÁ 30%
200 ml na šlehání
(26817)

23,41
20,9020,90

16,69
14,9014,90

50,96
45,5045,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ
397 g slazené
(12570)

TVAROH polotučný 3,5% 
250 g (28284)

22,29
19,9019,90

SUPER
CENA

45,81
40,9040,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9% 410 g 
neslazené plech (s uzávěrem)
(4174)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Light 4%
340 g (17495)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 

36,40
32,5032,50

MLÉKO POLOTUČNÉ 
trvanlivé 250 ml 
(17257)

MLÉKO OCHUCENÉ KRAVÍK 
trvanlivé 250 ml
banán (17687)
jahoda (17640)
kakao (17688)
vanilka (17425)

12,21

10,9010,90

12,88

11,5011,50

29,01
25,9025,90

SMETANA DO KÁVY 500 g 10% 
(12522)

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



RAMA lactose 
free 15% 10 l 
(45148)

RAMA lactose 
free 15% 10 l 
(45148)

599,20
535,-535,-

RAMA Mini 10 g 
(200 x10 g) (43998)

1,78
1,591,59
cena za ks

37,97
33,9033,90 51,41

45,9045,90

FLORA 400 g 
(43725)

FLORA 100% 
rostlinná 225 g 
(9644)

SUPER
CENA

RAMA Gastro Universal 1 kg (3353)

117,60
105,-105,-

FLORA Professional 
Cream 31% univerzální
(38620)

89,49
79,9079,90

FLORA Professional 
Cream 15% na vaření
(38618)

VEG Krémový
ORIGINAL 500 g
(41797)

92,85
82,9082,90

VEG SMETANA 
ZAKYSANÁ 500 g
(44442)

98,00
87,5087,50

106,96
95,5095,50

SUPER
CENA

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR KROLEWSKI 45%
cihla cca 4 kg
(36766)

SÝR KROLEWSKI 45%
cihla cca 4 kg

211,68
189,-189,-
cena za kg

424,48
379,-379,-

SÝR parmazánového 
typu strouhaný 1 kg
(928)

CHIPSY sýrové Cri Cri
15 g (33065)19,60

17,5017,50

73,81
65,9065,90

SÝR KOZÍ Buchette 
Mélusine 180 g
(25337)

62,16
55,5055,50

SÝR KOZÍ čerstvý
Soignon váleček 125 g
(34641)

SUPER
CENA

SÝR KOZÍ Buchette 

290,08
259,-259,-
cena za kg

CHEDDAR Irish 
blok cca 1 kg 
(26516)

MAASDAM sýr 
holandského typu 
blok cca 3,8 kg 
(10686)

MAASDAM sýr 
holandského typu 
blok cca 3,8 kg 
(10686)

196,00
175,-175,-
cena za kg

JOGURT smetanový ovocný 
bezlaktózový 150 g
malina (41178)
čokoláda (41180)
bílý (36943)
jahoda/ananas (41179)

14,00
12,5012,50

DEZERT SMETANOVÝ
Maškrtko 80 g
čoko (43536)
vanilka (43537)

8,40
7,507,50

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



NIVA CÍSAŘSKÁ 
cca 2,5 kg válec 
(28969)
cca 2,5 kg válec 
(

234,08
209,-209,-
cena za kg

27,44
24,5024,50

COTTAGE Jihočeský 150 g
přírodní (22352)

TVAROH tučný 38% 250 g 
(4181)

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

40,21
35,9035,90

27,89
24,9024,90

MLÉKO OCHUCENÉ LIPÁNEK 
trvanlivé 250 ml
čokoláda (43549) 
jahoda (43547)
vanilka (43548)
natural (45529)

10,64
9,509,50

TVAROH polotučný 18% 
250 g (4180)

26,77
23,9023,90

MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

4,47
3,993,99

29,68
26,5026,50

COTTAGE bez příchuti XXL 
200 g (28967)

29,01
25,9025,90

ROMADUR zrající sýr 
100 g (4041)

MADELAND 100 g
plátky (3283)
plátky uzené 44% (37406)plátky uzené 44% (37406)

33,49
29,9029,90

33,49
29,9029,90

MADELAND
plátky light 100 g
(3284)

SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra 
smetanový 140 g
(31659)

(4181)
28,56

25,5025,50

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



EIDAM hranol 
uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg 
ČR (9261)

162,40
145,-145,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)

POMAZÁNKOVÉ 
přírodní
lahůdkové 1 kg
(3930)

POMAZÁNKOVÉ 

166,88
149,-149,-

240,80
215,-215,-
cena za kg

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

256,48
229,-229,-
cena za kg

144,48
129,-129,-

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

SÝR EMENTÁL tavený bloček 
100 g (36013)

24,08
21,5021,50

SÝR tavený bloček 100 g
SMETANOVÝ (36012)

26,32
23,5023,50

26,32
23,5023,50

SÝR tavený bloček 100 g
SE ŠUNKOU (37743)

35,28
31,5031,50

KRABÍ surimi tyčinky 
150 g (43321)

SUPER
CENA

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

78,29
69,9069,90

SMETANA TRVANLIVÁ 
31% 1 l (22594)

122,08
109,-109,-

SMETANA TRVANLIVÁ 
12% 1 l (3289)

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)
CAMEMBERT 90 g 

30,13
26,9026,90

35,28
31,5031,50

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

24,08
21,5021,50

MOZZARELLA 
100 g (36803)

SMETANA PROFESIONÁL 
35% 1 l (36950)

140,00
125,-125,-

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

21,17
18,9018,90

28,56
25,5025,50

SMETANA 31%
200 g (4131)

17,81
15,9015,90

SMETANA 12%
200 g (4130)

MÁSLO ČERSTVÉ jemné 2 kg
(Beure Tourage) (19027)

856,80
765,-765,-

CAMEMBERT 
GASTRO 90 g 
(18848)

26,77
23,9023,90
cena za kus

SUPER
CENA

9,97
8,908,90

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



184,80
165,-165,-

SÝR Tartimalin 
Smetanový 1 kg 
(37008)

RICOTTA Galbani 
S. Lucie 1500 g
(37348)

240,80
215,-215,-

MASCARPONE 500 g
(22019)

122,08
109,-109,-

MASCARPONE 2 kg 
(43966)

487,20
435,-435,-

SÝR TAVENÝ DELICATO 150 g
smetanový (41852),
s Čedarem (41853),
s Poličanem (41854)

30,80
27,5027,50

15,12
13,5013,50

SÝR TAVENÝ ŠUMAVSKÝ
smetanový 90 g
střívko (31740)

SÝR TAVENÝ
ŠUMAVSKÝ 90 g
smetanový (10627)
se šunkou (10628)

16,24
14,50

s Poličanem (41854)

SÝR tavený HIT 135 g
se šunkou(35772)
jemný (35771)

SUPER
CENA

16,24
14,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,50

SÝR tavený HIT 135 g

26,77
23,9023,90

17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ŠUNKA vepřová plátky 1 kg 
(14 g/plátek) (35552)
ŠUNKA vepřová plátky 1 kg 

178,08
159,-159,-
cena za kg

ŠUNKA OD KOSTI
vcelku cca 1,5 kg

(35516)

189,28
169,-169,-
cena za kg

SALÁM Šunkový 
vcelku

cca 2,7 kg EURO
(35732)

155,68
139,-139,-
cena za kg

ŠUNKA vepřová vcelku
cca 3,7 kg (35724)

HRANATÁ

166,88
149,-149,-
cena za kg

(14 g/plátek) (

128,80
115,-115,-
cena za kg

SUPER
CENA

SALÁM s kapií
cca 2,5 kg vcelku
(45561)

SLANINA zauzená 
gastro krájená 1 kg
(44757)

184,80
165,-165,-
cena za kg

173,60
155,-155,-
cena za kg

PÁRKY mini debrecínské 
cca 1 kg (38158)

SLANINA ANGLICKÁ vcelku 
cca 2 kg 94% vepřového 

boku (35515)

211,68
189,-189,-
cena za kg

SALÁM Paprikový pálivý 
krájený 1 kg
(39476)

189,28
169,-169,-
cena za kg

Špekáčky 
Steinhauser
(45839)

133,28
119,-119,-
cena za kg

SUPER
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18



TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
kbelík (16787)

312,48
279,-279,-

MAJONÉZA GASTRO 5 kg
kbelík (42159)

704,48
629,-629,-

MAJONÉZA 10 kg 55% 
LAHŮDKOVÁ
karton (35987)

Další zboží
MAJONÉZA Budějovická 
10 kg (43326) 929,-929,- 1040,48

Další zboží

352,80
315,-315,-

ilustrační foto

MAJONÉZA 5 kg 75%
LAHŮDKOVÁ karton
(45069)

MAJONÉZA 5 kg 75%

334,88
299,-299,-

SUPER
CENA

ilustrační foto

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



BYLINKOVÝ
dressingdressing

1 l

1 l

30 g

5 kg

30 g 30 g

530 g

Nová 

super 
cena

6,61
5,905,90

OMÁČKA 30 g
Barbecue (45207)
Hot Dog (Belgická) (45208)

151,20
135,-135,-

DRESSING 1 l bylinkový (565), Tisíc ostrovů (27630), francouzský (567),
americký jogurtový (39662), česnekový (21327)

TATARSKÁ OMÁČKA
30 g porce (29924)

HOŘČICE Klasická 
30 g (45206)

KEČUP 30 g porce
(28950)

5,49
4,904,90

4,37
3,903,90

5,49
4,904,90

SUPER
CENA

62,61
55,9055,90

KEČUP jemný 530 g Master
(38456)

5,49
4,904,90

DRESSING francouzský
30 g porce (563)

SUPER
CENA

312,48
279,-279,-

KEČUP jemný
5 kg Gourmet
(486)

SUPER
CENA

514,08
459,-459,-

PROTLAK rajčatový 5 kg (327)

REKLAMA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



OLEJ rostlinný GASTRO 
10 l PET (38876)

OLEJ fritovací PET 10 l
(34954)

10 l PET (38876)

OLEJ fritovací PET 10 l

480,48
429,-429,-

525,28
469,-469,-

133,28
119,-119,-

MAJONÉZA 78%
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

54,77
48,9048,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING 
kbelík (4171)

5 kg 399,-399,- 446,88

MAJONÉZA 50%
catering karton (1794)

10 kg 899,-899,- 1006,88

81,65
72,9072,90

TATARSKÁ OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

3,35
2,992,99

HOŘČICE 950 g kbelík
plnotučná (29482)
kremžská (1940)
dijon (2961)

55,89
49,9049,90

KEČUP 20 g porce (665)
HOŘČICE 20 g plnotučná (664)

3,12
2,792,79

46,93
41,9041,90

128,80
115,-115,-

OMÁČKA Tatarská 
940 g (44508)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



MAJONÉZA 3 l
THOMY kbelík
(32883)

OMÁČKA BBQ 
Thomy 3.4 kg (40123)

525,28
469,-469,-

346,08
309,-309,-

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 
6 kg (20658)

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 
960 g (22565)

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 
960 g (22565)

110,88
99,-99,-

637,28
569,-569,-

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22

MAJONÉZA kbelík 
9,2 kg (45888)

1118,88
999,-999,-

OMÁČKA Holandská 
pytel dávkovač 5 kg
(45886) 

812,00
725,-725,-

KEČUP pytel dávkovač
5 kg (45887) pytel dávkovač 5 kg

(45886) 

HOŘČICE 925 g
(45885)

196,00
175,-175,-

MAJONÉZA porce 33 g
(45884)

9,52
8,508,50

KEČUP porce 42 g  
(45883)

9,52
8,508,50

KEČUP pytel dávkovačKEČUP pytel dávkovač

782,88
699,-699,-

ilu
st

ra
čn

í f
o

to

ilu
st

ra
čn

í f
o

to

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



BBQ 950 g (37582)

155,68
139,-139,-

Česneková 860 g (37585)

155,68
139,-139,-

HOŘČICE 880 g (37583)

110,88
99,-99,-

Kebab 842 g (37587)

155,68
139,-139,-

TATARSKÁ 
OMÁČKA 
846 g
(37591)

155,68
139,-139,-

Pikantní 910 g (37588)

155,68
139,-139,-

MAJONÉZA 820 g (37584)

110,88
99,-99,-

KEČUP jemný 950 g (37590)

110,88
99,-99,-

581,28
519,-519,-

OMÁČKA Koktejlová 3 l
(45453)

REKLAMA
Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

23



ŘEPA červená nudličky 
2,185 kg Sous Vide 
(27957)

207,20
185,-185,-

CIZRNA černá 
150 g (45258)

28,56
25,50

SUPER
CENA

FAZOLE Mungo 
200 g (45259)

28,56
25,5025,50

SUPER
CENA

FAZOLE Adzuki 
200 g (45261)

28,56
25,5025,50

SUPER
CENA

FAZOLE Adzuki 
200 g (45261)

FAZOLE Pinto 
160 g (45260)

28,56
25,5025,50

SUPER
CENA

25,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,50

Další zboží
KUKUŘICE jemná 850 ml (475) 55,55,5050 62,16

KUKUŘICE jemná 425 ml (1455) 45,45,9090 51,41

HRÁŠEK jemný 800 g (13156) 49,49,0000 54,88

SMĚS ZELENINOVÁ Creatif
Mexico 425 g plech (27631) 35,35,5050 39,76

FAZOLE ČERVENÉ sous vide
620 g (34720) 49,49,9090 55,89

CELER nudličky 2,1 kg (43481) 159,-159,- 178,08

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24

31,25
27,9027,90

TUK ztužený OMEGA
250 g (3867)

OMEGA FRIT 500 g tuk fritovací 100%
(41049)

51,41
45,9045,90

FAVORIT S Eco 70% 
10 kg (40661)

749,28
669,-669,-

OLEJ ve spreji
600 ml
(27219)

144,48
129,-129,-

CIZRNA v nálevu 
2,4 kg EasyBag 
(2700)

173,60
155,-155,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



62,16
55,5055,50

KUSKUS bezlepkový 
Bio kukuřičný 500 g
(44468)

TĚSTOVINY Tortellini 
sušené 250 g s náplní 
ricotta a špenát
(45563)

39,76
35,5035,50

TUŇÁK celý ve 
sluneč. oleji 80 g
(14609)

33,49
29,9029,90

GNOCCHI bramborové
bez lepku 500 g
(44366)

84,56
75,5075,50

33,49
29,9029,90

GNOCCHI 500 g
(12888)

207,20
185,-185,-

OLEJ olivový
250 ml extra virgin
(36436)

OCET balsamikový 500 ml
tmavý (18379)

67,09
59,9059,90

95,76
85,5085,50

OCET balsamikový 
250 ml krémový glaze 
carandini (26594)

1118,88
999,-999,-

ANČOVIČKY fi lety v oleji 
1650 g (44047)

OLEJ olivový 250 ml 
extra panenský
s rozmarýnem (31605)

OLEJ olivový 250 ml 

222,88
199,-199,-

SUPER
CENA

39,76
35,5035,50

TUŇÁK celý
v olivovém oleji 80 g 
(24568)

252,00
225,-225,-

PESTO genovese 
1 kg (36685)

162,40
145,-145,-

OCET balsamikový
500 ml krémový
(18380)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



OCET vinný 1 l 
Andrea Milano
bílý (38909)

KUSKUS 1 kg
(10594)

Další zboží
TĚSTOVINY NUDLE vlasové 5 kg (42827) 
SUPER CENA 209,-209,- 234,08

POLENTA 2 kg (26176) 145,-145,- 162,40

BULGUR Martino 5 kg (43980) 209,-209,- 234,08

KUSKUS 5 kg (Cous cous) Martino (43981) 209,-209,- 234,08

81,20
72,5072,50

TĚSTOVINY TAGLIATELLE
500 g nevaječné (15283)

50,96
45,5045,50

44,69
39,9039,90

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji 990 g (2511)

234,08
209,-209,-55,89

49,9049,90

TĚSTOVINY LASAGNE 
OPERA 500 g (3510)

368,48
329,-329,-

TĚSTOVINY FLEKY 5 kg 
(21736)

OLEJ olivový 
s lanýžovým 
aroma 250 ml 
extra panenský 
(37653)

140,00
125,-125,-

26,32
23,5023,50

TĚSTOVINY 
ŠPAGETY 500 g
(12956)

28,56
25,5025,50

TĚSTOVINY PENNE 500 g
(13098)

28,56
25,5025,50

TĚSTOVINY FUSILLi 500 g
(13100)

234,08
209,-209,-

TĚSTOVINY MUŠLE 5 kg
(20449)

SUPER
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná S4/1 1 ks
(28226)

PAPRIKA ČERVENÁ 

178,08
159,-159,-

301,28
269,-269,-

PYRÉ RAJČATOVÉ S4/1 
více rajčat (12704)

222,88
199,-199,-

222,88
199,-199,-

OMÁČKA rajčatová 
na pizzu s oregánem 
4 kg (45695)

OMÁČKA rajčatová 
na pizzu 4 kg 
(45694)

44,69
39,9039,90

OKURKY 5-7cm 520 g
(45318)

Další 
zboží
ŽAMPIONY krájené 2,95 kg (2080) 225,-225,- 252,00

KEČUP sladký 300 g (23592) 32,32,5050 36,40

FEFERONY beraní rohy S4/1 1 ks (29449) 175,-175,- 196,00

ŘEPA červená 2,5 kg - zámecké vlnky (45517) 149,-149,- 166,88

Další zboží
FAZOLE bílá malá 5 kg (29461) 265,-265,- 296,80

LEČO zeleninové S4/1 1 ks (29691) 145,-145,- 162,40

PAPRIKA beraní roh S4/1 1 ks (31396) 155,-155,- 173,60

RÝŽE basmati 5 kg (31545) 275,-275,- 308,00

RÝŽE arborio 5 kg (31546) 355,-355,- 397,60

PASTA česneková 10% S4/1 1 ks (36495) 225,-225,- 252,00

RÝŽE směsná 5 kg indiana (36612) 375,-375,- 420,00

PASTA česneková 10% S4/1 1 ks (44752) 225,-225,- 252,00

RÝŽE směsná 5 kg indiana (45359) 185,-185,- 207,20

CIZRNA 5 kg
(37529)

222,88
199,-199,-

HRÁCH žlutý půlený
5 kg (23547)

128,80
115,-115,-

50,96
45,5045,50

PEPŘ ZELENÝ
v nálevu 180 g
(20625)

111,89
99,9099,90

RAJČATA krájená 
loupaná 2,5 kg
(25716)

22,29
19,9019,90

RAJČATA krájená 
loupaná 400 g
(4011)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



OMÁČKA BBQ
2,4 kg (kanystr)
(26526)

OMÁČKA BBQOMÁČKA BBQOMÁČKA BBQOMÁČKA BBQ
2,4 kg (kanystr)2,4 kg (kanystr)2,4 kg (kanystr)2,4 kg (kanystr)2,4 kg (kanystr)2,4 kg (kanystr)
(26526)(26526)(26526)(26526)

464,80
415,-415,-

GNOCCHI 
3 kg (12430)

278,88
249,-249,-

SUPER
CENA

655,20
585,-585,-

DEMI GLACE 1 kg (22541)
REDUKCE Balsamiková 
500 ml (22526)
REDUKCE Balsamiková REDUKCE Balsamiková REDUKCE Balsamiková REDUKCE Balsamiková 

222,88
199,-199,-

KOŘENÍ Grilovaná
zelenina 550 g (dóza) 
(26522)

KOŘENÍ Grilovaná

222,88
199,-199,-

319,20
285,-285,-

TĚSTOVINY FUSILLI 
5 kg (2981)

KOŘENÍ Na ryby 560 g 
(dóza) (29917)

218,40
195,-195,-

RÝŽE parboiled 5 kg
(11111)

274,40
245,-245,-

FAZOLE pinto 5 kg
(2260)

532,00
475,-475,-

Další zboží
TĚSTOVINY FUSILLI 5 kg
tříbarevné (3051) 299,-299,- 334,88

TĚSTOVINY FARFALLE 5 kg (12456) 295,-295,- 330,40

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



62,16
55,5055,50

ARTYČOKY
srdíčka 390 g
(43935)

626,08
559,-559,-

OLEJ olivový 5 l
(35664)

SUPER
CENA

OLIVY černé krájené
3 kg plech (35196)

OLIVY černé bez pecky
3 kg plech (35194)

OLIVY zelené krájené
3 kg plech (35195)

274,40
245,-245,-

274,40
245,-245,-

274,40
245,-245,-

OLIVY bez pecky 3 kg plech
zelené (35193)

274,40
245,-245,-

Hrášek sterilovaný
2,5 kg (43344)

84,56
75,5075,50

PAPRIČKY JALAPEÑO
krájené 3 kg (38145)

140,00
125,-125,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



FEFERONY kulaté 
S4/1 1ks (24112)
FEFERONY kulaté FEFERONY šipky 

(chilli) S4/1 1 ks
(13323)

FEFERONY šipky 

144,48
129,-129,-

Další zboží
KOMPOT švestky půlené S 4/1 (44965) 139,-139,- 155,68

PASTA česneková 30% 720 g (4008) 55,55,5050 62,16

KOMPOT dýně s příchutí ananasu S1/4 (44465) 99,99,9090 111,89

162,40
145,-145,-

621,60
555,-555,-

OMÁČKA Hot Sauce 
Louisiana 3,75 l
(38716)

CHIPS TORTILLA solené 
425 g (43667)

58,80
52,5052,50

Další zboží
PAPRIĆKY Chipotle 200 g (38657) 65,65,5050 73,36

TORTILLA pšeničná 35 cm (16 ks v balení) (45730) (Cena za balení) 139,-139,- 155,68

173,60
155,-155,-

DIP Salsa El Sabor 
1,05 kg (43704)

TORTILLA pšeničná 30 cm 
(18 ks/bal) (39624)
TORTILLA pšeničná 30 cm 

6,61
5,905,90
cena za ks

TORTILLA 
pšeničná 25 cm
(18 ks/bal) 
(39625)

5,49
4,904,90
cena za ks

62,16
55,5055,50

BRUSINKY sterilované 
395 g (24464)

OKURKY 9-12 cm 
S4/1 1 ks (4245)

95,76
85,5085,50

KŘEN pikantní 
S1/4 - 3600 g
(45629)

Další zboží

KŘEN pikantní 
S1/4 - 3600 g
(45629)

222,88
199,-199,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



95,76
85,5085,50

NÁPOJ KOKOSOVÝ
Aroyd BIO 1 l
(40137)

67,09
59,9059,90

NUDLE rýžové široké 
(5 mm) 375 g (42206)

OMÁČKA 
sójová tmavá 
500 ml P.R.B.
(29581)

OMÁČKA 
sójová tmavá 
500 ml P.R.B.
(29581)

84,56
75,5075,50

78,29
69,9069,90

OMÁČKA chilli 725 ml
sladká Exotic Food
(29558)

476,56
425,50425,50

OMÁČKA chilli 
sladká na kuře 5,5 l 
(41359)

Další balení
NUDLE rýžové široké (3 mm) 375 g (24363) 55,55,5050 62,16

84,56
75,5075,50

TĚSTOVINY NUDLE 
SOBA pohankové 
300 g (36973)

SUPER
CENA

PASTA kari 200 g Orient Gourmet
červená (42229)
žlutá (42231)

55,89
49,9049,90

62,16
55,5055,50

OMÁČKA 
mango 
250 ml
(38825)

207,20
185,-185,-

VÝHONKY
bambusové
nudličky 2,84 kg
(45707)

62,16
55,5055,50

PAPÍR rýžový jedlý 
Ricefi eld 300 g
Vietnam
(39858)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



95,76
85,5085,50

ŠVESTKY sušené 500 g
(2648)

MERUŇKY sušené 1 kg
(34459)

MERUŇKY sušené 1 kg

234,08
209,-209,-

SUPER
CENA

ARAŠÍDY pražené 
solené 500 g 
(37889)

73,36
65,5065,50

33,49
29,9029,90

PISTÁCIE pražené 
solené 60 g 
(37897)

22,96
20,5020,50

KEŠU pražené
solené 60 g 
(37894)

MANDLE pražené 
solené 60 g 
(37892)

ARAŠÍDY pražené 
nesolené 500 g 
(37918)

PISTÁCIE pražené
solené 500 g 
(40786)

234,08
209,-209,-

11,76
10,5010,50

ARAŠÍDY pražené 
solené 60 g
smajlík (38682)

73,36
65,5065,50

22,29
19,9019,90

 Název produktu Kód 
zboží

Cena
bez DPH

Cena
s DPH

ANANAS plátky sušené 1 kg
SUPER CENA

38337 209,-209,- 234,08

BANÁNOVÉ plátky sušené 1 kg 38338 155,-155,- 173,60

DATLE vypeckované
1 kg (43457)
DATLE vypeckované

117,60
105,-105,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



NUTELLA 3000 g (38280)

NUTELLA 15 g (20520)

5,49
4,904,90

151,20
135,-135,-

670,88
599,-599,-

NUTELLA 600 g (31404)

9,97
8,908,90

OPLATKY TATRANKY 33 g 
lískový oříšek (39243)
kakaové (39246)

25,20
22,5022,50 44,69

39,9039,90

SUŠENKY BEBE 130 g 
jemné (3425) PIŠKOTY Dětské

220 g (45273)

162,40
145,-145,-

KÁVA instantní 
NESCAFÉ CLASSIC 
200 g (3718)

SUPER
CENA

22,29
19,9019,90

ČOKOLÁDA TOBLERONE 
35 g (33834)

9,97
8,908,90

POMAZÁNKA Lotus 
karamelová 20 g 
balení 50 ks (45507)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



CUKR TŘTINOVÝ PORCE
4 g (200 x 4 g) polštářek
(31350)

111,89
99,9099,90

CUKR TŘTINOVÝ PORCE
4 g (200 x 4 g) rulička 
(36728)

95,76
85,5085,50

ŠŤÁVA citronová 4 ml 
porce (41611)

SUPER
CENA

1,68
1,501,50

SMETANA SUŠENÁ
do kávy 200 x 2,5 g
(36760)

106,96
95,5095,50

173,60
155,-155,-

SLADIDLO umělé 250 ks 
(hyg. balené) (29214)

 Název produktu Cena
bez DPH

Cena
s DPH

DŽEM MIX 5 druhů 25 g porce
(29095) 4,4,5050 5,04

KOŠÍČKY waflové 480 x 1,3 g 
(43498) 0,0,8585 0,95

PŘESNÍDÁVKA 
JABLEČNÁ 100 g 
(39560)

12,88
11,5011,50

PŘESNÍDÁVKA 
JABLEČNÁ bez 
přidaného cukru 
100 g (39561)

PŘESNÍDÁVKA 

14,00
12,5012,50

MED květový 28 g 
porce sklo (26596)
MED květový 28 g 
porce sklo (26596)16,24

14,5014,50

845,60
755,-755,-

OLEJ olivový 2 l extra 
virgin (34802)

43,12
38,5038,50

SUŠENKY BEZLEPKOVÉ s kousky 
tmavé čokolády, BEZ PŘIDANÉHO 
CUKRU 130 g (42141)

 Název produktu Cena
bez DPH

Cena
s DPH

RÝŽE kulatozrnná 5 kg
(Classic) (24484) SUPER CENA 265,-265,- 296,80

SUŠENKY DIET FIBRA 250 g
bez přidaného cukru (38907) 44,44,5050 49,84

39,76
35,5035,50

SUŠENKY BEZLEPKOVÉ
s ovsem a pomerančem
180 g (42143)

RÝŽE basmati 1 kg
(38987)

85,01
75,9075,90

50,96
45,5045,50

MOUKA 
rýžová 1 kg
(44848)

ŠŤÁVA 100% 750 ml
z grapefruitu (28181)
ananasová (28182)

ŠŤÁVA 100% 750 ml

81,68
67,5067,50

ŠŤÁVA smoothie
Coconut dream
750 ml (45827)

ŠŤÁVA smoothie
Coconut dream
750 ml (45827)

72,48
59,9059,90

79,36 
65,5065,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



ČOKOLÁDA HOŘKÁ 5 kg 
70% čočky (2085)

CARLA Pasta lískooříšková 
10 kg (35716)

1118,88
999,-999,-

2574,88
2299,-2299,-

 Název produktu Kód zboží Cena
bez DPH

Cena
s DPH

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 5 kg 60% čočky 435 1999,-1999,- 2238,88

ČOKOLÁDA BÍLÁ 5 kg pásky 2087 1999,-1999,- 2238,88

ČOKOLÁDA HOŘKÁ CHIPSY 5 kg 41787 1999,-1999,- 2238,88

SIRUP glukózový 5 kg 2088 499,-499,- 558,88

SACHERGLASUR - fondánová hmota 
s čokoládou 5 kg

45857 899,-899,- 1006,88

Další produkty 

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
hladká (37138)

16,69
14,9014,90

16,69
14,9014,90

16,69
14,9014,90

MOUKA PŠENIČNÁ krupice hrubá 1 kg
(44258)

15,57
13,9013,90

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
hrubá (37139)

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
polohrubá (37140)

SUPER
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



DROŽDÍ 
čerstvé 42 g 
Noli (3243)

8,85
7,907,90

106,96
95,5095,50

DROŽDÍ čerstvé 1 kg
(20254)

43,12
38,5038,50

DROŽDÍ čerstvé 500 g Fermin kvAsac pekařské
(40865)

207,20
185,-185,-

DROŽDÍ instantní 500 g 
(3475)

8,85
7,907,90

DROŽDÍ instantní
11 g (44847)

DROŽDÍ čerstvé 42 g 
Fala (3244)

11,76
10,5010,50

TĚSTO listové 275 g
(17658)

33,49
29,9029,90

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný (31648)

42,00
37,5037,50

Croissant Brick 60 g
vanilka-kakao (43756)
vanilka-jahoda (43757)
vanilka (43755)

12,21
10,9010,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



TĚSTO listové 275 g
(17658)

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný (31648)

95,76
85,5085,50

CORN FLAKES 
gastro 1 kg
(4157)

TYČINKA MAXI NUTA 35 g
med ořech (28329)
kešu a ořechy (28330)
pistácie mandle (28332)

17,36
15,5015,50

KAŠE Dobrá kaše 55 g 
lesní plody (44079)
karamel, mandle (44080)
lískový ořech (44081)

12,21
10,9010,90

CHLEBÍČKY
čočkové 90 g (45757)
hrachové 100 g (45758) FLAPJACK tyčinka ovesná 

choco-almonds 50 g
(45023)

21,17
18,9018,90

MÜSLI 700 g
3 druhy čokolády (20697)
čokoláda & višeň (41671)
lesní ovoce (41670)
sypané 3 druhy čokolády (41669)

95,76
85,5085,50

18,93
16,9016,90

21,17
18,9018,90

VLOČKY OVESNÉ 
minutové 350 g 
(43777)

27,44
24,5024,50

CHLEBÍČKY 32 g 2 ks
špaldové s hořkou čokoládou (45760)
rýžové s mléčnou čokoládou (45761)

14,00
12,5012,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



207,20
185,-185,-

NÁPOJ Vitamínový 
Malina s prob. kulturou 
1 kg (29090)

222,88
199,-199,-

ČAJ inst. ledový
- citron 1 kg
(33310)

207,20
185,-185,-

NÁPOJ Vitamínový 
Vanilka s prob. ulturou
1 kg (35207)

323,68
289,-289,-

SIRUP OVOCNÝ 
Pomeranč 1 l 50% 
pod. ov (38138)

ČAJ inst. ledový
- broskev 1 kg
(45179)

Za nák
up každého

velk� b
chodního bale

ní výro
bků 

značk
y Dr. O

etker v
 tomto letá

ku 

získát
e litrov

ou láhev na 
vodu 

“Modrá p
erla”.

ČAJ inst. ledový
- broskev 1 kg
(45179)

207,20
185,-185,-

SIRUP OVOCNÝ malina, 
ostružina 1 l 50% pod. ov 
(38242)

SIRUP OVOCNÝ malina, 

323,68
289,-289,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



0

5

25

75

95

100

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ
1 l PET (33447)

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ

77,28
69,-69,-

KMÍN celý 500 g
Al sáček
(33441)

KMÍN celý 500 gKMÍN celý 500 g

77,28
69,-69,-

PAPRIKA lahůdková
španělská 500 g

Al sáček (Asta 160) (33437)

110,88
99,-99,-

KOŘENÍ ZLATÉ KUŘE
500 g Al sáček (33562)

KOŘENÍ ZLATÉ KUŘE KOŘENÍ GYROS 500 g Al 
sáček (33544)

SUPER
CENA

SUPER
CENA

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

PEPŘ ČERNÝ mletý

222,88
199,-199,-

GRIL ARGENTINA
koř. směs 500 g

Al sáček (33446)

110,88
99,-99,-

KOŘENÍ PROVENSÁLSKÉ
500 g Al sáček

(33546)

144,48
129,-129,-

KOŘENÍ TZATZIKI
500 g Al sáček (33548)

99,68
89,-89,-

AMERICKÁ STEAKOVÁ
směs 500 g Al sáček

(33445)

178,08
159,-159,-

72,80
65,-65,-

166,88
149,-149,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



ADAMOVA ŽEBRA medová 
koř. směs 900 g dóza (1522) 299,-299,- 334,88

KOŘENÍ HRANOLKY 1250 g 
dóza (2627) 259,-259,- 290,08

KOŘENÍ KARI Madras 550 g 
dóza Čistá linie (2809) 179,-179,- 200,48

ČUBRICA koř. směs 620 g 
dóza (3335) 219,-219,- 245,28

PUDR ŠPENÁT 250 g - fol 
(42526) 99,99,9090 111,89

KULÉR PET 1 l
(43982)

245,28
219,-219,-

PAPRIKA MLETÁ SLADKÁ 500 g
španělský typ „80“ alu sáček

(363)

133,28
119,-119,-

MUŠKÁTOVÝ OŘECH mletý 100 g
alu sáček (33912)

189,28
169,-169,-

OREGÁNO drcené 150 g
alu sáček

(32902)

84,00
75,-75,-

KOŘENÍ BARBECUE 500 g
alu sáček

(24869)

200,48
179,-179,-

KOŘENÍ TZATZIKY 500 g
alu sáček

(33880)

256,48
229,-229,-

GYROS 500 g
alu sáček

(38114)

267,68
239,-239,- Další koření

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



REKLAMA

PEPŘ černý mletý 1000 g
(41725)

514,08
459,-459,-

PAPRIKA sladká mletá 
lahůdková 140 ASTA

500 g (41717 

162,40
145,-145,-

SEMÍNKO SEZAMOVÉ
600 g

122,08
109,-109,-

OMÁČKA SÓJOVÁ 1 l
(41752)

133,28
119,-119,-

KOŘENÍ GRILOVACÍ
1000 g

162,40
145,-145,-

DOBROTA bez přidané-
ho Glutamátu - vědro/

box 1000 g (41699)

133,28
119,-119,-

KMÍN mletý 500 g
(41709)

110,88
99,-99,-

PAPRIKA sladká
standard 80 ASTA 500 g

(41718)

110,88
99,-99,-

KOŘENÍ GYROS 250 g
(41742)

54,88
49,-49,-

KULÉR PET 1 l
(43982)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



ŠNEK mini máslový
s rozinkami 25 g
mražený
(45704)

CROISSANT MÁSLOVÝ 
mini 25 g (mražený)
(45737)

SCHIACCIATA ROMANA 
světlá předkrojená 100 g 
(mražené) (42904)

18,93
16,9016,90

SUPER
CENA

ZÁVITEK máslový
s čokol. náplní 25 g 
mražené (45705)

592,48
529,-529,-

KOŘENÍ GRIL ARGENTINA 
900 g dóza (36112)

Peperoncini sušené 
75 g dóza (27485)

178,08
159,-159,-

726,88
649,-649,-

PEPŘ ČERNÝ mletý
1 kg sáček (11313)

390,88
349,-349,-

KOŘENÍ GULÁŠ 
635 g dóza
(3617)

KMÍN celý 600 g dóza
(3619)

267,68
239,-239,-

KOŘENÍ GRIL 1 kg
sáček (23480)
KOŘENÍ GRIL 1 kg

312,48
279,-279,-

838,88
749,-749,-

PASTA VANILKA 
Bourbon 148 g 
(40235)

7,73
6,906,90

7,28
6,506,50

5,88
5,255,25

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



REKLAMA

KROKETY bramborové 
kuličky 2,5 kg
(mražené) (44244)

166,88
149,-149,-

BRAMBORÁK 1,5 kg 
(mražené)
(43381)

122,08
109,-109,-

CIBULE KROUŽKY
obalované Onion Rings 
1 kg (mražené)
(40139)

99,68
89,-89,-

MOZZARELLA STICKS FIN-
GERS 1 kg (mražené)
(41168)

234,08
209,-209,-

CHURROS rovné 1 kg 
(mražené)

(41501)

95,09
84,9084,90

CHURROS
(španělská kobliha)

1 kg (mražené)
(40265)

95,09
84,9084,90

SUPER
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



FAZOLOVÉ LUSKY řezy 
2,5 kg (mražené)

(25413)

88,48
79,-79,-

JAHODY 2,5 kg 
(mražené)

(20064)

144,48
129,-129,-

SUPER
CENA

KUKUŘICE zrna
2,5 kg (mražené)

(38884)

106,40
95,-95,-

MANGO
kostky 2,5 kg 

(mražené) (41492)

222,88
199,-199,-

 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg
Cena

bez DPH
Cena
s DPH

FILE OBALOVANÉ kostky 65% se 
semínky 100 g
předsmažené

35341 5 kg 167,80 839,-839,- 939,68

KREVETY koktejlové loupané,
vařené glazované (mražené)

25110 800 g 167,80 209,-209,- 234,08

RYBÍ NUGETKY obalované nemleté 
z hejka (35 g/ks) mražené

35340 5 kg 141,80 709,-709,- 794,08

PALAČINKY korpus sladké 10 x 50 g 
(mražené) (44830)

43641 500 g - 65,65,9090 73,81

KROUŽKY KALAMÁROVÉ
obalované v těstíčku 

44833 1 kg - 139,-139,- 155,68

FILETY HEJK Argentinský
(mořská štika) (mražené)

43641 7 kg 178,43 1249,-1249,- 1398,88

Další produkty 

Filety formované obalované 100 g 
- předsmažené, nemleté (45605)

861,28
769,-769,-

SALÁT z mořských řas Wakame
1 kg mražené (44042)

200,48
179,–179,–

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



BAGETA BÍLÁ mini
předpečená 40 g 
(35759) 

4,09
3,653,65

PLETENEC Baby express s pekan.
ořechy a javor. sirupem 40 g 
mražené (35260) 

9,52
8,508,50

CROISSANT MÁSLOVÝ
Bake-up 60 g mražené
(35244)

CROISSANT MÁSLOVÝ

11,76
10,5010,50

DONUTS MINI Mixed box 
fruity 22 g (mražené)
(42595)

8,40
7,507,50

ŘEZ smetanový 
s jahodami 115 g
mražené 3 x 24 porcí
(37345)

32,37
28,9028,90

22,29
19,9019,90

ŘEZ malinový s pistáciemi
90 g mražené 3 x 24 ks
(45300)

KOLÁČ MERUŇKOVÝ 100 g 
(10 porcí) mražený
(44445)

26,77
23,9023,90

33,49
29,9029,90

DORT smetanový s limetkou 
112 g mražený
(35623)

SUPER
CENA

SUPER
CENA

FOCACCIA toast klasik plně 
dopečené - předkrojené
140 g mražené (38968)

30,13
26,9026,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



827,68
739,-739,-

SMĚS zeleninová Svíčková
2,5 kg nudličky (mražené)
(21154)

SMĚS zeleninová
Polévková Exclusive 2,5 kg
(mražené) (18200)

Lívance 3,6 kg 
(44617)

133,28
119,-119,-

110,88
99,-99,-

SUPER
CENA

(mražené) (18200)

KNEDLÍKY tvarohové 6 kg
s borůvkami (19342)
s jahodami (27785)

670,88
599,-599,-

ČAJ ovocný 10 x 50 g VELTATEX
malina s borůvkou (40761)
ČAJ ovocný 10 x 50 g VELTATEX

ČAJ černý
100 ks
(83)

128,80
115,-115,-

ČAJ ovocný lesní směs 
GASTRO 100 ks
(1240)

ČAJ GASTRO 10 x 50 g VELTATEX
ovocný poklad (3744)
černý (3362)

92,40
82,5082,50

144,48
129,-129,-

133,28
119,-119,-

ČAJ mix 4 příchutí 
100 ks (37357)

144,48
129,-129,-

95,76
85,5085,50

ČAJ ovocný 10 x 50 g VELTATEX
višňové pokušení (40760)
ČAJ ovocný 10 x 50 g VELTATEXČAJ ovocný 10 x 50 g VELTATEXČAJ ovocný 10 x 50 g VELTATEXČAJ ovocný 10 x 50 g VELTATEX

111,89
99,9099,90

SUPER
CENA

ČAJ bylinný 20 x 1,5 g
Máta (44187)
ČAJ bylinný 20 x 1,5 g

20,05
17,9017,90

ČAJ BIO mátový 62 g HB
(37354)

39,76
35,5035,50

PAPRIKA 3 barev 
mix 2,5 kg
(mražené)
(19998)

PAPRIKA 3 barev 

200,48
179,-179,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



10,77
8,908,90

KRABICE dortová 14 x 14 x 9 
papírová (50 ks v balení) 
(38227)

0,79
0,650,65

VÍČKO na kelímek PAP+PE
pr. 80 mm (50 ks v sáčku) (40776)

0,91
0,750,75

SÁČEK papírový
s oknem 16+6 x 28 cm
hnědý (1000 ks)
(44608)

264,99
219,-219,-

UBROUSKY pap. bílé, 1 vr.
17 x 17 cm do zásobníku 2000 listů 
v krabici (31262)

GASTRO
PROGRAM

228,69
189,-189,-

PROSTÍRÁNÍ papírové bílé
30 x 40 cm 200 listů v balení
(8648)

120,88
99,9099,90

PYTLE 120 l/70 x 110 žluté 25 ks 
standard (10 rolí v kartonu)
(38082)

5,45
4,504,50

NOSIČ papírový na
4 ks kelímků (240) (39591)

2,96
2,452,45

BOX menu 2-dílný XPS
(250 ks v krabici) (38203)

1,03
0,850,85

KELÍMEK papír Kraft 0,2 l pr. 80 mm 
(50 ks v sáčku) (40353)

3,93
3,253,25

MISKA papír Kraft na polévku
450 ml (50 ks v sáčku) (40408)

3,51
2,902,90

VÍČKO na misku polévkovou Kraft 
450 ml papírové (50 ks v sáčku) 
(40506)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



Koblížky s tvarohem
a b�ůvkami

Co budete potřebovat:
• 1 kg hladké mouky
• 1 kg plnotučného tvarohu
• 3 vejce
• 250 ml mléka
• 200 g másla
• citrónovou kůru
• prášek do pečiva
• 1 ks čerstvého droždí 42 g
• 1 polévkovou lžíci cukru do těsta
• 3 ks vanilkového cukru do náplně 

(nebo podle chuti)
• 250 g borůvek
• přepuštěné máslo na smažení

Postup přípravy:
Polovinu tvarohu rozmícháme s vejci, vanilkovým cukrem, moukou, 
práškem do pečiva, rozpuštěným máslem, citronovou kůrou
a kváskem, který jsme si připravili z droždí, mléka a cukru. Těsto 
rozválíme a rozdělíme na placičky, velké tak, jak velké chceme mít 
koblihy. Ze zbytku tvarohu, oslazeného dle chuti, připravíme kuličky 
(dle velikosti těsta), do kterých uděláme důlek. Ten naplníme 
borůvkami, položíme na placičku a přiklopíme druhou vrstvou 
těsta. Takto vytvořené koblihy smažíme na přepuštěném másle. Při 
servírování dozdobíme tím, co máme rádi. 

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Matěj Exner  +420 732 690 629 matej.exner@kbj.cz
Michaela Havrdová +420 777 324 444 michaela.havrdova@kbj.cz
Werner Hauptmann +420 736 650 007 werner.hauptmann@kbj.cz
Šárka Landová +420 724 868 572 sarka.landova@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová 

+420 222 714 857 Jitka Bieblová

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 22:00

Úterý 7:00 – 22:00

Středa 7:00 – 22:00

Čtvrtek 7:00 – 22:00

Pátek 7:00 – 22:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 22:00


